

Szampan i Wina Musujące *Champagne and Sparkling Wine*

MOET&CHANDON BRUT A.C. CHAMPAGNE

To eleganckie, dobrze wyważone i mistrzowsko skomponowane wino. Kolor jasno-złoty, dyskretne bąbelki. Idealna równowaga słodczy i kwasowości. Wino chrupkie i orzeźwiające. Łączy z sobą nuty palonych migdałów z odrobiną wosku pszczelego. Idealne do pasztetu z gęsich wątróbek, jako aperitif.

360ZŁ / 75CL

BEPIN DE ETO BRUT D.O.C. PROSECCO DI VALDOBIADENE

Słynne włoskie prosecco pochodzące z regionu veneto okolic valdobbiadene i conegliano, produkowane metodą charmat. Wino o jasno słomkowym kolorze, bardzo aromatyczne z chrupiącymi, orzeźwiającymi nutami jabłek. Świeże i harmonijne
W smaku. Polecane jako aperitif lub do dań lekkich,
Sałat, tartinek i miękkich serów

100ZŁ / 75CL

RIGOL CAVA SEMI SECO D.O. PENEDES

Bardzo dobrze zharmonizowane. Szczepy Parellada, macabeo i xarello tworzą lekką, owocową i odświeżającą w smaku kompozycję.

60ZŁ / 75CL

PONTE PROSECCO EXTRA DRY SPUMANTE BRUT

Zbudowane na bazie winogron szczepu glera pochodzących z trentino, veneto i piemontu, dają wytrawne wino musujące o kwiatowo-owocowym bukicie z aromatem akacji. W smaku jest świeże i czyste, pięknie musuje. Idealne na aperitif jak i do całego posiłku.

30ZŁ / 20CL



Wina Domu *House Wine*

OCHAGAVIA MEDIALUNA CABERNET MERLOT D.O. CENTRAL VALLEY, SANTA CAROLINA / CHILE

Dobrze zrównoważone wino o owocowym bukacie i delikatnym smaku. Idealne jako aperitif, do wędlin, serów.

TINTO 75CL / 55Zł
15CL / 12Zł

OCHAGAVIA MEDIALUNA SAUVIGNON SEMILLON BLANCO D.O. CENTRAL VALLEY, SANTA CAROLINA / CHILE

Wino delikatne i przyjemne w smaku, aromatyczne, świeże z przewagą nut owocowych w bukacie. Polecane jako aperitif, potraw z drobiu, ryb oraz sałat.

BIANCO 55Zł / 75CL
12Zł / 15CL

ROCCA VENTOSA PINOT GRIGIO I.G.T. COLLINE TEATINE / WŁOCHY

Przyjemne orzeźwiający i chrupkie wino z akcentem owoców południowych i wyraźnym akcentem limonki. Przyjemny, rześki finisz. Polecane jako aperitif, do owoców morza, ryb, drobiu i lekkich dań.

BIANCO 60Zł / 75CL
14Zł / 15CL

ROCCA VENTOSA MONTEPULCIANO D.O.C. MONTEPULCIANO D'ABRUZZO / WŁOCHY

Dominują zapachy fiołków oraz lukrecji, pełne w smaku, dobrze ułożone z przyjemną końcówką. Pasuje do przystawek, pieczonych mięs i serów.

ROSSO 60Zł / 75CL
12Zł / 15CL



Wina Białe *White Wines*

SACHINO WHITE KAKHETI / GRUZJA

Delikatne, półwytrawne białe wino gruzińskie wyprodukowane ze szczepu rkatsiteli. Lekko zaznaczona słodczy i słomkowa barwa. Aromaty owocowe z odrobiną posmaku orzechowego. W kompozycji z sałatką owocową lub szarlotką wypadnie świetnie. Walory tego delikatnego wina zostały dostrzeżone i dla rocznika 2008 przyznano mu wyróżnienie - Ukunde, Berlin 2008.

65Zł / 75CL
15Zł / 15CL

KENDERMANN'S RIESLING CLASSIC QUALITATSWEIN PFAIZ / NIEMCY

Riesling kendermanns classic jest wytrawnym, białym winem. Chłodna fermentacja, daje wina o czystym, świeżym aromacie, nutach mineralnych i miękkim owocowym smaku.

65Zł / 75CL

GENTIL HUGEL A.C. ALSACE / FRANCJA

Powrót do tradycji. Kilka dekad temu, terminem Gentil nazywano najlepsze wina alzackie, skomponowane ze szlachetnych odmian winogron. W 1992 roku firma Hugel jako pierwsza nawiązała do tej tradycji tworząc wino o nazwie gentil, które odniosło wielki sukces na rynkach USA, Kanady, Szwecji, Australii i w Hong Kongu. Wyprodukowane ze szczepu sylvaner, ale ponad połowę składu stanowią odmiany - tokaj pinot gris (budowa), riesling (szlachetność), gewurztraminer (aromat przypraw) i muscat (owocowość).

80Zł / 75CL



Wina Białe *White Wines*

FINCA EL ORIGEN RESERVA VIOGNIER VALLE DE UCO / ARGENTYNA

Dojrzałe, w pałecie delikatne wino. W aromacie wyczuwalne tropikalne owoce, nuty gruszek. Chrupkie z zaznaczoną kwasowością. Idealne jako aperitif, lekkich dań, ryb i owoców morza.

80zł / 75CL

TERRE DE ERMELE ALBARINO D.O. RIAS BAIXAS / HISZPANIA

Jakościowe, wytrawne wino z mało znanego regionu hiszpańskiego val de salnés. To białe wino prezentuje wszystko, co najlepsze z apelacji rias baixas, tak modnej ostatnimi laty po otwarciu z każdą minutą odkrywa nowe aromaty kwiatowe oraz owocowe, przekonując nas do siebie jeszcze bardziej. W smaku rześkie i świeże, ale z elegancją i z klasą. Producent mówi o nim, iż jest to "nasze własne wizja raju". Wino odkrywające z każdą degustacją coś nowego.

100zł / 75CL

THE THREE WHOOLE SHEEP SAUVIGNON BLANC MARLBOROUGH / NOWA ZELANDIA

Wino o słomkowym kolorze, aromatach agrestu, fig z dotykem skoszzonej trawy. Wino o intensywnej owocowej pałecie. Podawać jako aperitif, do szparagów, ostryg, letnich sałat.

100zł / 75CL



Wina Białe White Wines

MASIANCO VENEZIE I.G.T. VENETO MASI / WŁOCHY

Masianco jest mieszanką dwóch odmian pinot grigio i verduzzo, które zostały zebrane na przełomie sierpnia i września w okolicy Castions di Strada we Friuli. To wino ma w sobie pełnię południowego słońca, w bukcie można wyczuć zapach owoców południowych, zwłaszcza cytrusów. Trunek rekomendowany jako aperitif, do dań z ryb oraz drobiu.

110Zł / 75CL

LE MORTELLE VIVIA D.O.C. MAREMMA TOSCANA ANTINORI / WŁOCHY

Villa antinori bianco powstało z niecodziennych odmian winogron jak na region Toskanii: vermentino, viognier oraz assonica. Ta kompozycja daje wino eleganckie i kompleksowe, ale bez utraty regionalnego charakteru. Rezultatem jest wytrawne, stylowe i owocowe białe wino.

120Zł / 75CL

CHABLIS VAUDON A.C. CHABLIS JOSEPH DROUHIN RECOLTE DU DOMAINE / FRANCJA

Jasnożółty kolor, przechodzący z wiekiem w złoty, subtelny bukiet świeżych owoców oraz białych kwiatów. Zdecydowanie wytrawne, orzeźwiający i żywe, delikatnie metaliczne, oddające typowy charakter wapiennego podłoża regionu chablis. Doskonale do ryb, owoców morza, ostryg, drobiu i cielęciny.

160Zł / 75CL

Wina Czerwone

Red Wines

SACHINO RED

KAKHETI / GRUZJA

To gruzińskie półwytrawne wino powstało w regionie Kakheti, ze specjalnie wyselekcjonowanych szczepów lokalnych: Saperavi oraz Rkatsiteli. Wino o bardzo ciemnym kolorze, wpadającym w granatowy. Aromat intensywny, w ustach lekko ostre, w niuansami pieprznymi. Będzie dobrym kompanem dań z cielęciny.

65Zł / 75CL
15Zł / 15CL

FINCA EL ORIGEN MALBEC

VALLE DE UCO / ARGENTYNA

Głęboki fioletowy kolor wina z czerwonymi refleksami. Pełne i obfite z aromatami dojrzałych czarnych porzeczek. Długo utrzymujący się finisz z miękką kośćcówką. Podawać potraw z czerwonego mięsa, pasztetów.

70Zł / 75CL

EL ILUSIONIST JOVEN

RIBERA DEL DUERO / HISZPANIA

Hga bodegas prezentuje młode [joven] wino z charakterem z doskonałego regionu Ribera del Duero. To czerwone, hiszpańskie wino jest rześkie w smaku, pełne energii, z dobrą kwasowością i tanninami. Wyprodukowane w 100% ze szczepu tempranillo, przepelnione jest czarnymi owocami - wiśnię, ale bez pestek, jeżyny, jagody. Wino zostało wyprodukowane z winogron pochodzących z jednej z najmłodszych winnic producenta. El ilusionista joven urzeka swoją energią i mile zaskakuje swoją "niedojrzałością".

80Zł / 75CL



Wina Czerwone *Red Wines*

CEFIRO RESERVA CARMENERE D.O. VALLE DEL CASABLANCA / CHILE

Reserva Carmenere, produkowane w dolinie Casablanca, łączy purpurowo czerwony kolor, intensywne aromaty jagodowe i bogate nuty karmelu i wanilii. Wino dojrzewa przez 8 miesięcy w małych dębowych beczkach dostarczających mu delikatnych tanin, odcieni.

85Zł / 75CL

CONTE DI CAMPIANO PRIMITIVO D.O.C. PRIMITIVO DI MANDURIA / WŁOCHY

Primitivo jest czerwonym szczepem, od którego pochodzi odmiana zinfandel - od wieków uprawiana w regionie Apulii, znajdując tu idealne warunki do rozwoju. Winogrona pochodzą z winnicy. W południowej części tej prowincji, z okolic Manduria, a ich jakość

Jest bardzo wysoka dzięki obniżonej wydajności do 40 hektolitrow z jednego hektara. Wino dojrzewa 12 miesięcy w małych beczkach z dębu amerykańskiego, nabierając ciemnego, czerwonego koloru i zapachu leśnych owoców i przypraw.

90Zł / 75CL

VENTISQUERO QUELAT GRAN RESERVA SYRAH D.O. VALLE DEL MAIPO / CHILE

Solidne, o dobrej kwasowości wino wyprodukowane w dolinie Maipo w 100% z odmiany Syrah. Dojrzewa przez okres od 12 do 14 miesięcy w beczkach z amerykańskiego i francuskiego dębu. Charakterystyczne cechy to fioletowa barwa oraz aromaty dzikich owoców jagodowych, skóry, tytoniu, wanilii oraz przypraw korzennych. Dojrzałe taniny zapewniają, iż wino pasuje do egzotycznych, ostrych mięs.

115Zł / 75CL



Wina Czerwone Red Wines

MT. TABOR CABRENET SAUVIGNON GALILLE VALLEY / IZRAEL

Intensywne czerwone owoce, delikatne przyprawy i dębowa nuta najlepiej charakteryzują to wino. Przede wszystkim jednak jego uniwersalność i łatwość w odbiorze sprawiają, że jest tak chętnie wybierane przez konsumentów na całym świecie. Idealny towarzysz na każdą imprezę i okazję.

TINTO 125ZŁ / 75CL

GNARLY HEAD PINOT NOIR CALIFORNIA

Dobre Pinot Noir powstaje także w Kalifornii. To wino z USA charakteryzujące się doskonałą harmonią - głęboki smak wiśni i maliny, z niuansami przyprawowymi w końcówce. Powstaje z wyselekcjonowanych gron, stąd jego niepowtarzalna jakość. Dzięki chłodnym warunkom panującym w winnicy, możliwa jest produkcja soczystego i rzeźkiego Pinot Noir, który nie będzie męczył, ale przynosił ulgę. Taniny są tu subtelne, a faktura delikatna i gładka. Rocznik 2009 został wyróżniony złotym medalem na konkursie San Francisco Chronicle Wine Competition.

125ZŁ / 75CL

CLAREDELLE A.C. BORDEAUX INSPIRED BY HAUT BRION / FRANCJA

Clarendelle rouge (90% gron pochodzi z Pessac-Leognon) jest flagowym winem w ramach nowego projektu, który należy do rodziny Dillon, w władaniu której znajduje się również Słynne Chateau Haut-Brion, jedno z win z tzw. "wielkiej piątki" Bordeaux. Prezentuje nowoczesny styl, nastawiony na bezpretensjonalność i przyjemność z picia i łatwość w odbiorze, przy zachowaniu najwyższych standardów jakości. Taniny są jedwabiste, niezbyt przesadzone, dębina lekko w tle, zupełnie dyskretna. Dobrze zbudowane, dające wrażenie elegancji. Wspaniałe wino francuskie, choć nietradycyjne to jednak zdecydowanie godne pochwały.

130ZŁ / 75CL



Piwniczka Konesera *Connoisseur's Wine Cellar*

LA SPINETTA GARRETI BAROLO D.O.C. BAROLO LA SPINETTA / WŁOCHY

Garreti. Jest kupażem z dwóch winnic w La Morra. Wino dojrzewa w Barriques przez 20 miesięcy, a następnie w tradycyjnych wielkich dębowych beczkach przez kolejny rok. La Morra Terroir przekazuje swoim Barolo wyrafinowanie i finezję, cechy charakterystyczne, które szczególnie uzewnętrzniają się w GarretiBarolo. Kolor tego trunku jest intensywny; bukiet zawiera nutki jagód i kwiatów oraz aromaty lukrecji, suchych ziół i przypraw korzennych, które narastają wraz z dotlenieniem wina. Charakteryzuje się solidną strukturą i miłą łagodnością oraz ciekawym posmakiem. Odnacza się dużym potencjałem starzenia.

360ZŁ / 75CL

ALION D.O. RIBERA DEL DUERO RESERVA BODEGA VEGA SICILIA&VINEDOS / HISZPANIA

Wino o wielkim bogactwie smaków i aromatów owoców i przypraw, czekolady, skóry oraz niezwyklej koncentracji i łagodnych taninach. Wino o dużym potencjale dojrzewania. Idealne do potraw z pieczonego czerwonego mięsa, baraniny, pasztetów.

380ZŁ / 75CL

DOMANIE ZEDE A.C. MARGAUX 2-EME VIN DU CHATEAU LABEGORCE ZEDE / FRANCJA

Lewostronne Bordeaux, ze słynnej apelacji Margaux, to właśnie Domaine Zede. Jest finezyjnym kupażem czterech szczepów: Cabernet, Sauvignon, Merlot i Petit Verdot. Zachwyca od pierwszego spróbowania. Bukiet pełny dojrzałych jagód i suszonych kwiatów. Eleganckie i subtelne. Taniny dojrzałe i ładnie wtopione w całość, na końcu owocowa nuta. W tle wyraźnie zarysowane nuty dymu i tostów z bardzo długim finiszem. Wspaniałe wino.

390ZŁ / 75CL

GUADO AL. TASO D.O.C. BOLGHERI SUPERIORE / WŁOCHY

Guado Al Tasso to zachwycające wino z Toskanii, z apelacji Bolgheri Superiore. Od pierwszego momentu urzeka kolorem rubinu, a w nosie wyczuwalne soczyste owoce śliwki i czarnej porzeczki, z wyczuwalnymi nutami dębu, kawy i przypraw tle. Miękkie z zaznaczoną, ale nienachlaną kwasowością włoskie wino, uzyskaną z połączenia z francuskim, a precyzyjniej - bordoskim szczepem, albowiem wino jest produkowane ze szczepu Cabernet, Sauvignon i Merlot. Jest to rocznik z wielkim potencjałem starzenia. Stawiane na „jednej półce z innymi „supertoskanami” jak Tignanello czy Sassicaia.

550ZŁ / 75CL